
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Рощинская средняя общеобразовательная школа № 17 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31.08.2020                                                                                            №83-ОД 

 

п. Рощинский 

О назначении ответственных лиц 

за информационную безопасность 

 

 На основании письма Минобрнауки от 14.05.2018г. «О направлении методических 

рекомендаций о размещении на информационных стендах, официальных интернет-сайтах 

и других информационных ресурсах общеобразовательных организаций и органов, 

осуществляющих управление в сфере образования, информации о безопасном поведении 

и использовании сети «Интернет»,  

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по УВР Т.Ю. Есякову, педагога-библиотекаря 

Е.А. Черкашину, ответственного за безопасность образовательного процесса Р.Ф. 

Ибрагимову ответственными за информационную безопасность в образовательном 

учреждении. 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                         Р.Б. Бураченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


